

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 111/SK/I1.C04/KP/2019

TENTANG

TIM PENYELENGGARAAN SEMINAR TERBUKA TUGAS AKHIR (TA)/TESIS WISUDA OKTOBER 2019 PRODI SARJANA DAN MAGISTER TEKNIK GEOFISIKA **FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Menimbang

:

.

- bahwa untuk menyelenggarakan pendidikan Program Sarjana dan Program a. Magister yang efisien dan efektif di Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung dipandang perlu untuk menetapkan dan mengangkat Tim Penyelenggaraan Seminar Terbuka Tugas Akhir (TA)/Tesis;
- b. bahwa sehubungan dengan surat Ketua Program Studi Sarjana Teknik Geofisika nomor 700/I1.C04.5.7/KP/2019 tentang Permohonan pembuatan Tim Satgas Penyelenggaraan Seminar Terbuka TA/Tesis Wisuda Oktober 2019;
- bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu diangkat tim pelaksananya dan diterbitkan keputusannya;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Rl Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- 4. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung Nomor 014/SK/I1-MWA/2015 tentang Pengangkatan Rektor ITB Periode 2015 -2020;;
- 5. Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015, tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di tingkat Institut Teknologi Bandung Periode 2015-2020;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA

Mengangkat Tim Penyelenggaraan Seminar Terbuka Tugas Akhir (TA)/Tesis Wisuda Oktober 2019 Program Studi Sarjana dan Magister Teknik Geofisika Geofisika, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB tahun 2019, seperti tercantum dalam Lampiran II Keputusan ini.

KEDUA

Tugas Tim Kegiatan Penyelenggaraan Seminar Terbuka Tugas Akhir (TA)/Tesis Program Studi Sarjana dan Magister Teknik Geofisika, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB tahun 2019, adalah:

- 1. Menyelenggarakan kegiatan Seminar Terbuka Tugas Akhir (TA)/Tesis mahasiswa Program Studi Sarjana dan Magister Teknik Geofisika Wisuda Oktober 2019.
- 2. Melaporkan hasil-hasil pelaksanaan tugas tersebut secara periodik kepada Ketua Program Studi.

KFT	ΓIGA.					
	TOM.	 	 			

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir pada tanggal 31 Desember 2019, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 01 Juli 2019

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D NIP. 196212051987031001

e.

Tembusan Yth.:

- 1. Kaprodi Sarjana Teknik Geofisika;
- 2. Kaprodi Pasca Teknik Geofisika;
- 3. Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran I Keputusan Dekan FTTM ITB Nomor : 111/SK/I1.C04/KP/2019

Tanggal : 01 Juli 2019

TIM PENYELENGGARAAN SEMINAR TERBUKA TUGAS AKHIR (TA)/TESIS WISUDA OKTOBER 2019 PRODI SARJANA DAN MAGISTER TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

No	Nama	NIP/Nopeg	Ket.
1	Shindy Rasalia, ST., MT.	119110065	Ketua
2	Dr. Endra Gunawan, ST., MT.	118110099	Anggota
3	Faridz Nizar Ahmady, ST., MT.	119110058	Anggota
4	Madaniya Oktariena, ST., MT.	Asmik	Anggota
5	Riskiray Ryannugroho, ST, MT.	Asmik	Anggota
6	Aditya Lesmana, ST., MT.	Asmik	Anggota
7	Dian Kusumawati, ST., MT.	Asmik	Anggota
8	Waskito Aji, ST.	Asmik	Anggota
9	Purwaditya Nugraha, ST.	Asmik	

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D NIP. 19621205 198703 1 001